
                                                                                        Унифицированная форма № Т-6 
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 

Форма по 

ОКУД 
0301005 

БДОУ г. Омска «Детский сад № 330 комбинированного вида» 

по 

ОКПО 
 

наименование организации   

  

 

  Номер 

документа 

Дата 

составления 

 ПРИКАЗ         26-ок 30.08.2023 г. 

 

 

Об утверждении Образовательной программы дошкольного образования 

БДОУ города Омска «Детский сад № 330 комбинированного вида» 

 

На основании Федерального государственного образовательного стандарта, 

утвержденного приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 г. № 1155, 

зарегистрированного в Минюсте России 14.11.2013 г. регистрационный № 30384; в 

редакции приказа Минпросвещения России от 8.11.2022 г. № 955, зарегистрированного в 

Минюсте России 06.02.202ный № 72264 и федеральной образовательной программой 

дошкольного образования, утвержденной приказом Минпросвещения России от 25.11. 2022 

г. № 1028, зарегистрированной  в Минюсте России 28.12.2022 г., регистрационный № 71847 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 образовательную программу 

дошкольного образования БДОУ города Омска «Детский сад № 330 

комбинированного вида» на основе ФОП ДО 

2. Признать утратившей силу Основную образовательную программу 

            дошкольного образования, утвержденную приказом заведующего № 32-ок от 

            30.08.2022 г. 

      3.   Заведующему донести настоящий приказ до сведения всех участников 

            образовательных отношений.  

4. Ответственному за ведение сайта образовательной организации разместить 

            ОП ДО БДОУ города Омска «Детский сад № 330 комбинированного вида» в новой       

редакции   на официальном сайте учреждения до 01.09.2023 г. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий БДОУ города Омска 

Детский сад № 330 комбинированного вида»  

 

 

 

 


	Унифицированная форма № Т-6

		2024-03-19T11:47:45+0600
	Корниенко Ольга Игоревна




